令和 3年度  第 1回番組審議会議事録

（審議日）   2021年 10月 27日(水)

（会場）    犬山市大字西古券 23番

（時間）   16:00～17:00

（出席者）  番組審議副委員長 大鹿 剛巨    計 1名

（会社側）  放送局長      武井  孝国       計 1名   合計 2 名

（審議内容）

第１号議案 放送審議  月曜日/火曜日放送番組

                       計 8番組

第２号議案 その他(報告事項)

今回の審議会は、月曜日、火曜日放送の番組について審議委員の自由な意見を述

べていただきました。審議をしていただく前に番組の一部をお聴きいただきました。

大鹿副委員長からは、最近は、SNS を利用しての放送が多く、テンポ感が早い番

組が増えた気がする。年齢層が高いとついていくのは大変と感じる。その分若年層に

は相性がいいと思う。

また放送だけでなく、それ以外の日常の生活も知ることができて距離感が近く感じら

れるということなのかもね。スタジオ前を通ったら、ファンの人がたくさんいたので活気

があったね。コロナ禍ではあるけど、そういう喋り手に会いに来れる番組がこれから増

えてくるとよいね。

とても貴重なご意見を頂きました。

愛知北エフエム放送では、今回の審議会の中で委員から出されたあらゆる貴重なご

意見を、今後の番組づくりに反映させていきたいと考えております。